
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
م باند سارقان خشن طلاجات زنان  نهدا ا
در غرب تهران خبر داد و گفت: متهمان با 
تهدید بانوان در مکان های خلوت، طلاجات 
آنان را زورگیری می کردند. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای بیان داشت: به دنبال چند فقره 
سرقت طلا از بانوان گذری توسط سرنشینان 
خودرو،  در اواخر شهریورماه امسال خانمی 
با مراجعه به کلانتری 133 شهرزیبا اعلام 
شت که هنگام تردد در معابرعمومی  ا د
ننده و 2 سرنشین یکدستگاه خودروی  را
سواری 206 با همکاری یکدیگر با استفاده 
از گاز اشک آور او را تهدید و النگویش را 
سرقت  کرده اند. وی با اشاره به اینکه ماموران 
ی در بررسی  های اولیه به دست  نتر کلا
آوردند، پلاک نصب شده بر روی خودروی 
قتی بوده و سابقه ثبت سرقت  2 سر 0 6

دارد، ادامه داد: گشتزنی های هدفمند برای 
شناسایی و دستگیری سارقان آغاز  تا اینکه 

ماموران  موفق شدند خودروی سارقان را 
یی کنند. رئیس پلیس پیشگیری  سا شنا

تهران بزرگ ابراز داشت: طرح مهار سارقان 
آغاز  و راننده و سرنشینان خودرو بدون توجه 
به فرمان پلیسی  از محل با سرعت بالایی 
متواری تا اینکه  ماموران برای  توقیف خودرو 
چندتیر هوایی شلیک و در نهایت موفق شدند 
پس از  تعقیب و گریز 30 دقیقه اي با شلیک 
به سمت لاستیک خودرو آن را متوقف کنند. 
سرهنگ موقوفه اي اظهارکرد: در این عملیات 
یکی از سارقان دستگیر و 2 تن از سارقان از 
محل متواری شدند. متهم پس از انتقال به 
کلانتری به زورگیری و سرقت طلاجات از 
بانوان با همکاری همدستانش در محل های 
خلوت معترف شد. وی در پایان گفت: تاکنون 
11 نفر از بانوان به کلانتري133 مراجعه  
و این فرد را شناسایي کرده اند. همچنین 
تحقیقات در خصوص دستگیري مالخر و 2 

سارق دیگر نیز در حال اقدام است.
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اشرار مسلح  پمپ بنزین دستگیر شدند
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری 2 شروری 
که در پمپ بنزین محلاتی با شهروندی درگیر و پس از شلیک 
تیرهوایی از محل متواری شده بودند، خبر داد. سرهنگ پیام 
کاویانی اظهارکرد: خبری در خصوص شرارت 2 تن  از اراذل واوباش 
در یکی از محله های جنوب شرق تهران دریافت کردیم. وی 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد این 2 متهم با حضور در 
یک پمب بنزین با شهروندی درگیری لفظی پیدا کرده و  پس از 
سوخت گیری و حدود 200 متر بالاتر از پمپ بنزین، خودروشان 
را متوقف و با ادامه درگیری با این شهروند می پردازند و پس از 
شلیک تیرهوایی از محل متواری شده اند. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه این متهمان که دارای سوابق متعددی همچون 
درگیری، سرقت، شرارت، استفاده از سلاح گرم و سرد و... هستند، 
تصریح کرد: پس از چندین عملیات پلیسی در نهایت متهمان در 
مخفیگاهشان در یکی از شهرهای حاشیه تهران دستگیر شدند. 
رئیس پلیس امنیت عمومی  تهران بزرگ خاطرنشان کرد: در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح جنگی، 2 قبضه 
سلاح سرد،  9 عدد فشنگ جنگی و 2 کیلو و 500 گرم موادمخدر و 
سایر ادوات مربوطه کشف شد. وی گفت: هر 2 متهم ضمن اعتراف 

به بزه انتسابی برای  سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند.

دستگیری کلاهبردار فروش آهن آلات 
رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری 
کلاهبرداری خبر داد که با درج آگهی جعلی فروش آهن آلات 
در شبکه های اجتماعی و سایت های واسط اقدام به کلاهبرداری 
از هموطنان می کرد. سرهنگ سامع خورشاد گفت: یکی از 
شهروندان مازندرانی با دردست داشتن شکوائیه قضائی به این 
پلیس مراجعه و مدعی شد اخیرا جهت خرید آهن آلات برای 
ساخت وساز به یک صفحه  در شبکه اجتماعی مراجعه کرده و پس 
از انتخاب کالای موردنظر و پرداخت مبلغی بابت بیعانه، فروشنده 
از ارسال کالا خودداری و پاسخگوی تماس های وی نیست. این 
مقام انتظامی ادامه داد: افسران سایبری پلیس فتا پس از اقدامات 
فنی و تخصصی متهم این پروندها را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی وی را در پایتخت دستگیر 
کردند. رئیس پلیس فتا استان مازندران عنوان داشت: متهم پس 
از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد و با سخنان 
گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان 
پلیس فتا و روبه روشدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری 
شده لب به سخن گشود و به برداشت غیرمجاز از حساب 101 
نفر از هموطنان سراسر کشور در پوشش شبکه  های اجتماعی و 

سایت های واسط اعتراف کرد. 

آتش گرفتن خودرو و جانباختن راننده 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از 
جانباختن یک نفر در پی وقوع حادثه خودرویی در بزرگراه بسیج خبر 
داد. سیدجلال ملکی اظهارکرد: یک مورد حادثه خودرویی در مسیر 
شمال به جنوب بزرگراه بسیج، کمی پایین تر از 20 متری افسریه به 
سامانه 125 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
اطلاع داده شد که بلافاصله ایستگاه شماره 2۴ به محل حادثه اعزام 
شد. وی گفت: آتش نشانان در مدت زمان 3 دقیقه به محل رسیده 
و مشاهده کردند که یکدستگاه نیسان که بار ضایعات کارتن و مقوا 
داشته به دلایل نامشخصی واژگون و دچار حریق شده بود. ملکی 
ادامه داد: زمانی که آتش نشانان به محل رسیدند خودرو کاملا شعله ور 
بود و راننده که مردجوانی بود داخل خودرو محبوس بود. آتش نشانان 
بلافاصله عملیات را آغاز و راننده را از خودرو خارج کردند. سخنگوی 
آتش نشانی تهران اظهارکرد: با تحویل این فرد به عوامل اورژانس 

مشخص شد که متاسفانه وی جان خود را از دست داده است.

خـــبر

رئیس پلیس آگاهی استان  البرز گفت: اعضای باند 3 نفره 
کلاهبرداری که با استفاده از دسته چک جعلی اقدام به ۴0 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. 
سرهنگ محمد نادربیگی بیان داشت: در پی ارجاع یک فقره 
پرونده کلاهبرداری مبنی بر اینکه افرادی با استفاده از دسته چک 
جعلی اقدام به خرید حبوبات و خشکبار کرده و متواری شده اند، 
بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در بررسی های اولیه خود 
متوجه شدند که کلاهبرداران با شناسایی سوژه های خود از 
سایت های خریدوفروش لوازم دست دوم، اقدام به خرید خشکبار 

و حبوبات از سایر استان ها با قیمت های بالاتر از بازار کرده و با 
اجاره موقت مغازه در شهرهای کرج و شهریار با کارت شناسایی 
جعلی، با چرب زبانی مالباختگان را متقاعد به ارسال بار به آنجا 
کرده و ساعت رسیدن اجناس را به گونه ای تنظیم می کردند که 
بعد از ساعت اداری و هنگام تعطیلی بانک ها باشد که پس از 
خالی کردن اجناس با ارائه چک جعلی به تاریخ روز بلافاصله پس 
از رفتن مالباختگان اقدام به جابه جایی کالاها کرده و متواری 
می شدند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه تاکنون 
6 نفر از مالباختگان شناسایی شده اند، اظهارداشت: بلافاصله 
اقدامات پلیسی کارآگاهان برای دستگیری متهمان آغاز و پس 

از چندین روز تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی در 
نهایت 3 متهم در این زمینه شناسایی و با همکاری کلانتری 21 
فاز ۴ شهرستان کرج همه آنها در عملیات های جداگانه دستگیر 
و به پلیس آگاهی البرز منتقل شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: 
متهمان پس از دستگیری ابتدا منکر انجام هرگونه کلاهبرداری 
بودند اما با مشاهده مستندات غیرقابل انکار پلیس به ناچار لب به 
اعتراف گشوده و به 6 فقره کلاهبرداری به ارزش ۴0 میلیارد ریال 
اقرار کردند. سرهنگ نادربیگی در پایان با بیان اینکه متهمان 
پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند، خاطرنشان کرد: شهروندان به هیچ وجه به افراد 
ناشناس و کسانی که با پیشنهاد قیمت های اغواکننده درخواست 

خرید اجناس به صورت چکی و اقساطی دارند؛ اعتماد نکنند.

۴۰ میلیارد کلاهبرداری با ارائه چک جعلی

انهدام باند سارقان خشن طلاجات زنان 

رئیس پلیس فتا استان خوزستان از دستگیری فردی که در شبکه 
اجتماعی واتساپ اقدام به فروش داروی تقلبی کرونا کرده بود، خبر 
داد و گفت: شهروندان فریب تبلیغات کلاهبرداران با ترفند فروش 
داروی های ضدکرونا را نخورند. سرهنگ کارآگاه علی حسینی، 
اظهارکرد: یکی از شهروندان با مراجعه به این پلیس از کلاهبرداری 
در فضای مجازی شکایت کرده و گفت: »در شبکه اجتماعی واتساپ 
با فردی که ادعای فروش داروی ضدکرونا را داشت، آشنا شدم و مبلغ 
۴00 میلیون ریال برای خرید داروی کرونا به حساب وی واریز کردم، 

اما پس از دریافت محموله دارویی متوجه شدم که داروها تقلبی بوده 
و این فرد کلاهبردار است.« وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی، با 
توجه به اهمیت موضوع که مرتبط با سلامتی شهروندان بود، پرونده 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گفت و با 
انجام اقدامات تخصصی هویت متهم مورد شناسایی قرار گرفت و پس 
از کشف مخفیگاه وی، در عملیاتی غافلگیرانه این کلاهبردار سایبری 
دستگیر و در خصوص موضوع پرونده از وی تحقیق به عمل آمد. این 
مقام انتظامی ادامه داد: متهم در مواجهه با مستندات جمع آوری شده 

توسط کارشناسان پلیس فتا راهی به جز اعتراف نداشت؛ بزه انتسابی 
خود را پذیرفت و انگیزه خود از فروش داروی تقلبی کرونا در 
فضای مجازی را درآمدزایی با سوءاستفاده از عدم آگاهی شهروندان 
عنوان کرد. سرهنگ حسینی از معرفی متهم پرونده به دادسرا جهت 
تکمیل مراحل قانونی خبر داد و تصریح کرد: شهروندان دقت کنند 
که فروش هرگونه دارو از جمله داروهای ضدکرونا در فضای مجازی 
ممنوع بوده و با متخلفان برخورد قضائی صورت خواهد گرفت. رئیس 
پلیس فتا استان خوزستان در پایان گفت: شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده موارد مشابه یا هرگونه مورد مجرمانه دیگر آن را از 
طریق سایت پلیس فتا به آدرسwww.cyberpolice.ir   بخش 

فوریت های سایبری اطلاع رسانی کنند.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی 
گفت: مجرم سایبری که قصد خالی کردن 
حساب یکی از شهروندان را به بهانه برنده شدن 
جایزه داشت با اقدام به موقع پلیس به اهداف 
محسن  سرهنگ  نرسید.  خود  جرمانه  م
یکی  مراجعه  با  اظهارداشت:  حمودی  م
از شهروندان به پلیس فتا و با بیان اینکه از 
حساب بانکی وی برداشت اینترنتی غیرمجاز 
صورت گرفته است از پلیس درخواست کمک 
کرد که بلافاصله بررسی موضوع در دستور 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در بررسی های اولیه مشخص شد که 

فردی ناشناس با برقراری تماس با شاکی اعلام 
می کند که در قرعه کشی برنده جایزه شده اید 
که برای دریافت جایزه خود باید یکسری 
اقدامات را انجام بدهید. سرهنگ محمودی 
بیان داشت: قربانی با خوشحالی از شنیدن 
خبر برنده شدن تمام اطلاعات کارت بانکی 
خود را در اختیار فرد کلاهبردار قرار داده 
و بلافاصله از حساب بانکی وی مبلغ 19 
میلیون و 500 هزارتومان برداشت غیرمجاز 
صورت می گیرد. این مقام انتظامی گفت: 

کارشناسان پلیس فتا استان با انجام تحقیقات 
و بررسی های فنی و دقیق، عامل برداشت 
غیرمجاز  را مشخص کرده و با هماهنگی های 
صورت گرفته با مقام قضائی دستورات لازم در 
خصوص پرونده اخذ و بلافاصله طی اقدامات 
فنی و با تلاش به موقع مبلغ مسدود شد. وی 
در ادامه از عودت وجه به حساب شاکی خبر 
داد و افزود: در ادامه اقدامات به موقع انجام و 
تمامی مبالغ برداشت شده غیرمجاز به حساب 
شاکی بازگردانده شد. این مقام مسئول در 

توصیه به هموطنان تاکید کرد: مراقب اینگونه 
تماس ها و پیامک ها با عنوان برنده شدن 
جایزه باشید و در صورت عدم اطمینان از 
فرد تماس گیرنده یا  ارسال کننده پیام، به 
هیچ وجه موارد درخواستی را انجام ندهید. 
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی در 
نتها گفت: پلیس فتا به صورت 2۴ ساعته  ا
آماده پاسخگویی و ارائه آموزش های لازم 
به هموطنان عزیز است. لذا در صورت نیاز 
از طریق سایت پلیس فتا مرکز فوریت های 
سایبری و یا شماره تماس096380 راهنمایی 

لازم را دریافت نمایند.

توقیف ۴۳ موتورسیکلت سنگین
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور پایتخت از توقیف موتورسیکلت های 
سنگین بدون مجوز در معابر پایتخت خبر 
داد. سرهنگ علی همه خانی از توقیف ۴ 
دستگاه موتورسیکلت سنگین دیگر خبر داد 
و به دارندگان و راکبان موتورسیکلت های 
سنگین بدون مجوز هشدار و تذکر داد که 
به هیچ عنوان در سطح معابر شهر تهران 
تردد نکنند. وی گفت: ماموران پلیس راهور 
به محض رویت این موتورسیکلت ها به خاطر 
امنیت تردد، حفظ جان خود راکبان و دیگر 
رانندگان و شهروندان، موتورها را توقیف و 
به پارکینگ دلالت می کنند. معاون آموزش 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهور پایتخت با 
بیان اینکه  جمع توقیفی های موتورسنگین 
از ابتدای سال به ۴3 دستگاه رسید؛ تصریح 
کرد: ۴ دستگاه موتورسیکلت سنگین توسط 
تیم های بزرگراهی پلیس راهور تهران بزرگ 
در بزرگراه های مدرس و چمران توقیف شدند.

اعتراف سارق سابقه دار
جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل 
از دستگیري سارق سابقه دار در عملیات 
ماموران کلانتري 17 وحدت شهرستان 
اردبیل و کشف 22 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ جواد تقوی اظهارداشت: در پي وقوع 
سرقت هاي متعدد دوچرخه و موتورسیکلت 
در شهرستان اردبیل، بررسي موضوع با هدف 
کشف سرقت ها در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران کلانتري 17 وحدت 
با انجام تحقیقات تخصصي پلیسي ردپاي 
سارقي سابقه دار را در رابطه با این سرقت ها 
شناسایي و با هدفمندسازي گشتزني هاي 
انتظامي؛ سارق را دستگیر کردند. جانشین 
فرمانده انتظامي استان اردبیل با اشاره به 
کشف ۴ دستگاه موتورسیکلت و ۴ دستگاه 
سارق،  مخفیگاه  از  مسروقه  دوچرخه 
خاطرنشان کرد: سارق در مواجهه با دلایل و 
مستندات قانوني پلیس لب به سخن گشوده 
و به ارتکاب 22 فقره سرقت دوچرخه و 
موتورسیکلت اعتراف که با تشکیل پرونده 

تحویل مقام قضائي شد.

انهدام باند  موادمخدر 
فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام 
منطقه  در  موادمخدر  قاچاق  باند  یک 
جازموریان و زهکلوت و کشف یک تن و 
867 کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک 
پلیس موادمخدر استان و قرارگاه ابوذر خبر 
داد. سردار عبدالرضا ناظری اظهارداشت: 
در یک عملیات مشترک  پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان و قرارگاه عملیاتی ابوذر 
موفق شدند در منطقه جازموریان و زهکلوت 
یک باند قاچاق مواد مخدر را متلاشی کنند. 
فرمانده انتظامی استان کرمان عنوان کرد: در 
این عملیات، یک تن و 867 کیلوگرم تریاک، 
دو قبضه سلاح و مقادیر زیادی مهمات کشف 
و یک نفر قاچاقچی دستگیر شد. ماموران در 
حال رصد و پیگیری سایر قاچاقچیان در این 

حوزه هستند.

کلاهبرداری با عنوان فروش داروی کرونا 

خالی شدن حساب به بهانه برنده شدن جایزه


